
Vltava, ř.km 24,0 - 26,5 úžina Chvatěruby
odstranění nánosů

zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-26294/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Vltava, ř.km 24,0 - 26,5 úžina Chvatěruby

odstranění nánosů
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 3. 4. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 6. 4. 2023
Dotaz č. 1

V souvislosti s článkem 7. Technické specifikace žádá uchazeč zadavatele o informaci, jaká vyjádření či 
správní rozhodnutí dotčených orgánů a organizací ve věci Díla byla doposud vydána, a aby tyto dokumenty, 
pakliže existují, byly součástí zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2

V souvislosti s článkem 12. Technické specifikace žádá uchazeč zadavatele o informaci, na základě jakých 
rozborů zadavatel stanovil, že veškerý materiál vyzískaný při provádění Díla není odpadem a lze jej 
druhotně využít, a aby tyto dokumenty byly součástí zadávací dokumentace.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Odpověď na dotaz č. 1

Vzhledem ke skutečnosti, že se nejedná o stavbu, ale pouze o udržovací práce, tak bude příslušnému 
vodoprávnímu úřadu zasláno Sdělení o provádění udržovacích prací, což bylo již takto předjednáno. 
Nejedná se o změnu parametrů koryta v plavební dráze vodního toku, ale o jejich udržování. Jiná vyjádření 
nebo rozhodnutí dotčených orgánů a organizací nejsou k realizaci tohoto díla potřebná.

Odpověď na dotaz č. 2

V příloze tohoto vysvětlení zadavatel uveřejňuje příslušný dokument s názvem Průvodní dokumentace 
výrobku, ze kterého vyplývá, že se jedná o materiál, který lze druhotně využít.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2023-04-11T14:43:10+0200




